Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2017

№ 1860-па
 О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015         № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайство Закрытого акционерного общества «Мясоперерабатывающий комбинат «Ангарский»  от 23.10.2017 № 596, с учетом протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 20.10.2017 № 10 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За добросовестный труд, большой личный вклад в развитие агропромышленной отрасли и в связи с профессиональным праздником – Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности следующих работников Закрытого акционерного общества «Мясоперерабатывающий комбинат «Ангарский»:

1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Шуровского Николая Константиновича, обвальщика мяса 5 разряда сырьевого цеха.
1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:
1) Гиматова Рафика Искандеровича, слесаря по ремонту автомобилей 5 разряда автохозяйства;

2) Хлебникова Романа Викторовича, мастера колбасного цеха;

3) Вичковского Андрея Викторовича, засольщика мяса и мясопродуктов 4 разряда сырьевого цеха;

4) Анисимову Наталью Олеговну, весовщика на отпуске колбасных изделий отдела сбыта;

5) Ларюшкина Романа Васильевича, грузчика склада-холодильника;

6) Сафронова Владимира Анатольевича, слесаря-ремонтника 5 разряда механической мастерской;

7) Шульгина Алексея Владимировича, аппаратчика термической обработки колбасных изделий 5 разряда участка термической обработки;

8) Сироткину Светлану Анатольевну, фасовщика колбасных изделий 4 разряда участка упаковки;

9) Нагайчук Евгению Викторовну, формовщика колбасных изделий 4 разряда колбасного цеха;

10) Станиславскую Оксану Васильевну, изготовитель мясорубленных полуфабрикатов 2 разряда участка полуфабрикатов;

11) Машукова Виктора Михайловича, оператора котельной 2 разряда котельно-компрессорного цеха;

12) Бурмистенко Владимира Александровича, контролера 5 разряда отдела охраны;

13) Дубову Анжелу Владимировну, уборщика подсобных помещений хозяйственного участка;

14) Колупаеву Елену Александровну, заведующую магазином «Венский» Общества с ограниченной ответственностью «Торговая фирма «Забота»;

15) Кузьмину Людмилу Георгиевну, заведующую магазином «Мясной дворик» Общества с ограниченной ответственностью «Торговая фирма «Забота».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров